
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia Niepublicznego Przedszkola  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 oraz § 32 ust. 2 pkt 2 lit. a Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

§1 

1. Tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną Uniwersytetu pod nazwą Niepubliczne 

Przedszkole Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, dalej: 

„Przedszkole" i nadaje się mu Statut stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedszkole prowadzi działalność oświatową oraz świadczy usługi opiekuńcze o charakterze 

przedszkolnym, w budynku o adresie ul. Wóycickiego 1/3, 01-983 Warszawa. 

3. Świadczenie usług przez Przedszkole jest odpłatne i odbywa się na warunkach określonych 

w Statucie Przedszkola, o którym mowa w ust. 1. 

4. Kancelaryjne oznaczenie literowe Przedszkola to: NPUKSW. 

§2 

Działalność Przedszkole rozpoczyna z dniem 1 września 2016 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


